[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2025

№ 97-нп
г.Нефтеюганск
О признании утратившим силу постановления администрации города Нефтеюганска от 02.04.2010 № 742 «Об утверждении Порядка разработки
 и утверждения технических заданий по разработке инвестиционных программ организации коммунального комплекса»
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ                     «Об отходах производства и потребления», Уставом города Нефтеюганска,                  в связи с поступившим экспертным заключением от Управления государственной регистрации нормативных правовых актов, Аппарата Губернатора, Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.06.2025 № 01.03-М-389 администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление администрации города Нефтеюганска от 02.04.2010 № 742 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения технических заданий по разработке инвестиционных программ организации коммунального комплекса».

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска

  Ю.В.Чекунов